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			Oleme alustanud broneeringute registreerist meie välisväljakutele.

Kui tahad omale sobilikul ajal mänguaega, siis võta meiega aegsasti ühendust.

Registreerimiseks kirjuta marek@tennisekool.ee

 

Kohtumiseni Tondirabas!

 



		





	Maailmas populaarset pickleballi saab mängida Tondiraba Tennisekeskuses iga teisipäev ja neljapäev kell 17:00 ja 18:30.

Pickleball on lihtne mäng alustajale. Väljak ei ole väga suur ja mäng ei ole väga kiire.

Pickleballi saavad hästi mängida nii väiksed lapsed kui kõrgemas heas täiskasvanud.

Mängimiseks peab registreeruma telefonil 5018900 ja ühe korra hind ühele inimesele on 15 EUR.

 

Kohtumiseni Tondiraba Tennisekeskuses!
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	Kutsume Sind osalema iga pühapäev seltskonnatennise sarjas!

	mängud toimuvad iga pühapäev kell 18:00 - 20:00
	formaadiks ajatennis kus vahetatakse paarilist. Iga mängija kogub individuaalarvestusena geime
	loosiauhinnad iga kuu viimasel pühapäeval
	kevadel 2024 autasustame parimaid naisi ja mehi
	osalustasu 25 eurot inimene


Info ja registreerimine Ellike Lõssov, tel 5201183 või eilike@expertus.ee

Vinged auhinnad paneb välja Tondiraba Tennisekeskus, Avallone, GKR Brands, Balsnack, Shroomwell, Estonian Coffee Roastery, Australian Gold, Richbeth ilu- ja disainistuudio ning Granini mahlad!

Jälgi meid Instagramis tondiraba_seltskonnatennis

 










	Poisid - Tüdrukud 18

Pronks üksikmängus - Lisette Aljas (Tondiraba Tennisekool)

Hõbe paarismängus - Lisette Aljas (Tondiraba Tennisekool) - Anna Maria Tottrup (Evald Kree Spordimaailm)

 

Poisid - Tüdrukud 16

Pronks paarismängus - Eleanora Roos (Tondiraba Tennisekool) - Karolina Kuhi (USTA)

Pronks paarismängus - Adelija Danheli (Tondiraba Tennisekool) - Miia Mihailov (MK Tennisekool)

 

Poisid - Tüdrukud 14

Pronks paarismängus - Eleanora Roos (Tondiraba Tennisekool) - Stefanija Variksoo (Altius TK)

Kuld segapaarismängus - Eleanora Roos (Tondiraba Tennisekool) - Luukas Raudkivi (USTA)
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